様式第１号（第３条関係）
年　　　月　　　日

　大治町議会議長　様

申込者　団体等の名称
代表者住所又は
事務所所在地
氏　　　　名
連絡先(TEL)
メールアドレス

大治町議会懇談会申込書

　下記のとおり、大治町議会懇談会の開催を申し込みます。

記
１　懇談会のテーマ
　　（テーマの具体的内容）

２　希望日時
①　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分 ～　　　時　　　分
②　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分 ～　　　時　　　分

３　参加予定人数　　　　　　　　　　人

４　開催希望場所
　　（希望がある場合）

５　団体等の構成、活動内容（総会資料等がある場合は直近のものを添付）
　　①加入人数　　　　　　　　人
[bookmark: _GoBack]　　②活動内容